令和３年２月５日

保 護 者 様

加西市立富合小学校長  伊 藤 浩 信

〃    ＰＴＡ会長 森 山 俊 幸

学習参観中止のお知らせ

  初春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げ

ます。

  さて、見出しの件について、緊急事態宣言の延長が 3月 7日（日）までと発表され

ました。これを受け、先日お知らせしました 2月 19日（金）の学習参観を中止としま

す。

本年度最後のご参観を楽しみにされていたことと存じますが、新型コロナウイルス

感染症の拡大予防のため、何卒ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願い

いたします。

 なお、6年生の学級懇談会は 19日（金）18:00～ 富合っ子ホールで行います。